[image: image1.png]

Câmara Municipal de Araraquara

	PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

	/2020

Confere a honraria de Cidadão Araraquarense à Senhora Tatiele Silveira.

Art. 1º Fica conferida, nos termos do artigo 1º, inciso I, do Decreto Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015, a honraria Cidadão Araraquarense à Senhora Tatiele Silveira.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões Plínio de Carvalho, 03 de janeiro de 2020.
1) ________________________                   7) ________________________

2) ________________________                   8) ________________________

3) ________________________                   9) ________________________

4) ________________________                  10) ________________________

5) ________________________                  11) ________________________

6) ________________________                  12) ________________________

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br